
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 03/06/2017
Hora Listado: 15:36:39

Cº BALEARES INDIV SENIOR MASCULINO 2017
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: CAPDEPERA) FECHA: 03/06/2017  CODIGO: BP1017103

CLASIFICACIÓN SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ROMO PEREZ, FRANCISCO BP15419277 4,5 S M 2 4 76 76
2 JULVE JAUME, LLUIS BP02438343 4,3 4,4 S M 1 4 78 78

GONZALEZ REVERTE, ANTONIO BP09060225 4,4 4,5 S M 1 4 78 78
4 CLIMENT GUIMERA, CARLOS BP51234964 5,6 S M 2 5 80 80
5 FALK, ANDERS BP52036250 4,9 5,0 S M 2 5 82 82
6 PAEZ, DANIEL BP15443591 6,9 7,0 S M 2 7 83 83

HELLSTRÖM, MICHAEL BP13809396 8,3 8,4 S M 2 8 83 83
TINTORE BELIL, ENRIQUE BP00106221 11,2 10,6 S M 2 12 83 83

9 LUEKEN, ROLF BP51234153 11,2 11,0 S M 2 12 84 84
ALSTERKLINT, BJÖRN BP13899115 12,0 S M 3 12 84 84
CRENDE CASANEGRA, FRANCISCO BP02193520 7,5 7,6 S M 2 8 84 84

12 BRUPBACHER, DANIEL BP51898337 8,2 8,3 S M 2 8 85 85
RODRIGUEZ TORRES, JAVIER BP07897053 10,1 10,2 S M 2 10 85 85
RIERA MUÑOZ, MIGUEL BP11237542 8,0 8,1 S M 2 8 85 85
STANJEK, BRUNO BP55362990 8,0 8,1 S M 2 8 85 85

16 DE LA ROSA DELGADO, JUAN BP14453026 12,7 S M 3 13 86 86
17 WENCELBLAT, DIEGO BP09183179 9,6 9,7 S M 2 10 87 87
18 ELLER, RICHARD BP55795586 7,9 8,0 S M 2 8 88 88

PONS CIFRE, PEDRO BP07097987 12,0 12,1 S M 3 12 88 88
MORAN CORTES, JOSE RAMON BP00426531 13,5 S M 3 14 88 88

21 KJELLSTEN, JOHAN BP51916225 11,8 11,9 S M 3 12 89 89
22 GARCIA SAGRERA, JUAN MANUEL BP00748747 16,2 S M 3 17 90 90

FROHLING, JOACHIM BP52103302 13,5 13,6 S M 3 14 90 90
TOUS AGUILO, BARTOLOME BP55185231 12,5 12,6 S M 3 13 90 90
DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FRA BP00804497 13,4 13,5 S M 3 14 90 90
TOMAS GALMES, JUAN BP00095158 15,8 S M 3 17 90 90
DAVIDSON, COLIN BP51428821 12,7 S M 3 13 90 90
PALMER SEGUI, LORENZO BP01043886 14,6 S M 3 15 90 90

29 CASASAYAS LADARIA, PEP BP51099122 13,1 13,2 S M 3 14 91 91
DUETEMEYER, WILHELM BP51064680 17,7 S M 3 19 91 91

31 ROCA SALORD, EDUARDO BP05424000 12,8 12,9 S M 3 13 92 92
DE LUCA, MARIO BP02750833 11,5 11,6 S M 3 12 92 92

33 SACRAMENTO, IGNACIO BP15187650 8,6 8,7 S M 2 9 93 93
CARMONA GORJON, ANTONIO JOS BP01758999 10,0 10,1 S M 2 10 93 93
MAS NOGUERA, PEDRO BP12401041 10,2 10,3 S M 2 11 93 93
COLL LOPEZ, MIGUEL BP18057864 14,7 14,8 S M 3 15 93 93
GIBERT FUSTER, JAIME MATEO BP16057756 17,6 S M 3 19 93 93

38 MUNTANER GELABERT, JORDI BP02886289 22,1 21,7 S M 4 23 94 94
FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL BP56761899 12,5 12,6 S M 3 13 94 94
GOMILA BENNASAR, PABLO BP10133407 10,8 10,9 S M 2 11 94 94
ROJANO FERNANDEZ, PEDRO BP56451528 11,1 11,2 S M 2 11 94 94
PONS CLADERA, GUILLERMO BP07112658 11,9 12,0 S M 3 12 94 94

43 LOES, ERNEST BP19749211 18,0 18,1 S M 3 19 95 95
ANTKOWIAK, HANS BP12402149 22,7 22,3 S M 4 24 95 95

45 ETTER, MAX BP19749210 17,6 17,7 S M 3 19 96 96
46 GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI BP01822278 19,9 S M 4 21 97 97

DIAZ HERNANDEZ, JUAN BP16458548 11,4 11,5 S M 2 12 97 97
ELLISON, CUTHBERT BP51239057 13,0 13,1 S M 3 14 97 97

49 MARTINEZ GASPAR, GASPAR BP57148790 19,5 19,6 S M 4 21 98 98
CAÑELLAS OLIVA, SALVADOR BP56064870 25,3 24,9 S M 4 27 98 98
GONZALEZ PERALES, JOSE CARL BP01238762 13,9 14,0 S M 3 15 98 98

52 MARQUEZ SUÑER, JOAQUIN BP55266714 12,1 12,2 S M 3 13 99 99
RUIZ SALAZAR, FRANCISCO BP13774300 16,5 16,6 S M 3 17 99 99

54 DIPSCHE, RAINER BP51887162 8,5 8,6 S M 2 9 100 100
55 KOHN, ANDREAS BP51066380 16,8 16,9 S M 3 18 101 101

LLITERAS CLADERA, RAFAEL BP07422920 16,7 16,8 S M 3 18 101 101
BIBILONI ROTGER, JOSE BP56912658 25,0 S M 4 27 101 101
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INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: CAPDEPERA) FECHA: 03/06/2017  CODIGO: BP1017103

CLASIFICACIÓN SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

MUNT DURAN, ENRIC BP00799821 19,7 S M 4 21 101 101
59 JAUCH, PETER BP55812181 15,1 15,2 S M 3 16 102 102

COCKERTON, DAVID BP09460341 15,8 15,9 S M 3 17 102 102
61 GARI PARERA, JAUME BP01456742 13,1 13,2 S M 3 14 104 104

AMENGUAL CIFRE, MIGUEL BP16459698 25,8 S M 4 27 104 104
63 HERNANDEZ CASTELLO, ALFREDO BP16763242 19,2 19,3 S M 4 20 105 105

SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS BP01287320 14,5 14,6 S M 3 15 105 105
65 BESCOS DODERO, FERNANDO BP01403433 22,6 22,7 S M 4 24 106 106

VICENS TORTELLA, JUAN BP07360336 19,1 19,2 S M 4 20 106 106
67 ALEMANY ROS, JAIME BP16469354 22,1 22,2 S M 4 23 107 107

MUNTANER PERICAS, FRANCISCO BP07817751 23,2 23,3 S M 4 25 107 107
VALLES PAYERAS, MIQUEL BP18040560 17,0 17,1 S M 3 18 107 107

70 DURAN SERRA, BARTOLOME BP12776256 23,9 24,0 S M 4 25 108 108
DE PRADEL DE LA MAZE, BRUNO BP56884301 20,9 21,0 S M 4 22 108 108

72 RODRIGUEZ-TOUBES, JUAN CARL BP16200271 22,3 22,4 S M 4 24 112 112
73 PIRILLO ALVAREZ, JORGE JOSE BP12058774 24,5 24,6 S M 4 26 113 113
74 SOLIVELLAS ANTICH, SALVADOR BP00237272 21,6 21,7 S M 4 23 114 114
75 RIERA VALLES, MIQUEL ANGEL BP02886296 27,8 S M 5 28 116 116
76 ALBIS MORELL, JUAN MANUEL BP12647687 24,0 24,1 S M 4 26 117 117
77 PALACIOS DE MIER, PEDRO BP07424591 24,7 24,8 S M 4 26 118 118
78 ORIZAOLA STRANSKY, STEFAN BP00165624 31,2 S M 5 28 120 120
79 SOLIS ARELLANO, ALFONSO BP14437697 23,9 24,0 S M 4 25 121 121
80 LLOMPART HOMS, JERONIMO BP51318267 21,2 21,3 S M 4 22 Dsc

BAIGET MEDIR, FERNANDO BP00104443 20,4 20,5 S M 4 22 Dsc
CASADO RUBIO, JOAQUIN BP00464758 23,9 24,0 S M 4 25 Ret
ANDREU MULET, RICARDO BP15058153 4,7 4,8 S M 2 5 Ret
VARELA SUAREZ, MARIO ALFRED BP00901291 24,1 24,2 S M 4 26 Ret
MORAGUES SUAU, RAIMUNDO BP00885459 17,5 S M 3 18 N.P
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CLASIFICACIÓN HÁNDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 TINTORE BELIL, ENRIQUE BP00106221 11,2 10,6 S M 2 12 71 71
MUNTANER GELABERT, JORDI BP02886289 22,1 21,7 S M 4 23 71 71
ANTKOWIAK, HANS BP12402149 22,7 22,3 S M 4 24 71 71
CAÑELLAS OLIVA, SALVADOR BP56064870 25,3 24,9 S M 4 27 71 71

5 ROMO PEREZ, FRANCISCO BP15419277 4,5 S M 2 4 72 72
LUEKEN, ROLF BP51234153 11,2 11,0 S M 2 12 72 72
ALSTERKLINT, BJÖRN BP13899115 12,0 S M 3 12 72 72
DUETEMEYER, WILHELM BP51064680 17,7 S M 3 19 72 72

9 DE LA ROSA DELGADO, JUAN BP14453026 12,7 S M 3 13 73 73
GARCIA SAGRERA, JUAN MANUEL BP00748747 16,2 S M 3 17 73 73
TOMAS GALMES, JUAN BP00095158 15,8 S M 3 17 73 73

12 JULVE JAUME, LLUIS BP02438343 4,3 4,4 S M 1 4 74 74
GONZALEZ REVERTE, ANTONIO BP09060225 4,4 4,5 S M 1 4 74 74
MORAN CORTES, JOSE RAMON BP00426531 13,5 S M 3 14 74 74
GIBERT FUSTER, JAIME MATEO BP16057756 17,6 S M 3 19 74 74
BIBILONI ROTGER, JOSE BP56912658 25,0 S M 4 27 74 74

17 CLIMENT GUIMERA, CARLOS BP51234964 5,6 S M 2 5 75 75
HELLSTRÖM, MICHAEL BP13809396 8,3 8,4 S M 2 8 75 75
RODRIGUEZ TORRES, JAVIER BP07897053 10,1 10,2 S M 2 10 75 75
PALMER SEGUI, LORENZO BP01043886 14,6 S M 3 15 75 75

21 PAEZ, DANIEL BP15443591 6,9 7,0 S M 2 7 76 76
CRENDE CASANEGRA, FRANCISCO BP02193520 7,5 7,6 S M 2 8 76 76
PONS CIFRE, PEDRO BP07097987 12,0 12,1 S M 3 12 76 76
FROHLING, JOACHIM BP52103302 13,5 13,6 S M 3 14 76 76
DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FRA BP00804497 13,4 13,5 S M 3 14 76 76
LOES, ERNEST BP19749211 18,0 18,1 S M 3 19 76 76
GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI BP01822278 19,9 S M 4 21 76 76

28 FALK, ANDERS BP52036250 4,9 5,0 S M 2 5 77 77
BRUPBACHER, DANIEL BP51898337 8,2 8,3 S M 2 8 77 77
RIERA MUÑOZ, MIGUEL BP11237542 8,0 8,1 S M 2 8 77 77
STANJEK, BRUNO BP55362990 8,0 8,1 S M 2 8 77 77
WENCELBLAT, DIEGO BP09183179 9,6 9,7 S M 2 10 77 77
KJELLSTEN, JOHAN BP51916225 11,8 11,9 S M 3 12 77 77
TOUS AGUILO, BARTOLOME BP55185231 12,5 12,6 S M 3 13 77 77
DAVIDSON, COLIN BP51428821 12,7 S M 3 13 77 77
CASASAYAS LADARIA, PEP BP51099122 13,1 13,2 S M 3 14 77 77
ETTER, MAX BP19749210 17,6 17,7 S M 3 19 77 77
MARTINEZ GASPAR, GASPAR BP57148790 19,5 19,6 S M 4 21 77 77
AMENGUAL CIFRE, MIGUEL BP16459698 25,8 S M 4 27 77 77

40 COLL LOPEZ, MIGUEL BP18057864 14,7 14,8 S M 3 15 78 78
41 ROCA SALORD, EDUARDO BP05424000 12,8 12,9 S M 3 13 79 79
42 ELLER, RICHARD BP55795586 7,9 8,0 S M 2 8 80 80

DE LUCA, MARIO BP02750833 11,5 11,6 S M 3 12 80 80
MUNT DURAN, ENRIC BP00799821 19,7 S M 4 21 80 80

45 FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL BP56761899 12,5 12,6 S M 3 13 81 81
46 MAS NOGUERA, PEDRO BP12401041 10,2 10,3 S M 2 11 82 82

PONS CLADERA, GUILLERMO BP07112658 11,9 12,0 S M 3 12 82 82
RUIZ SALAZAR, FRANCISCO BP13774300 16,5 16,6 S M 3 17 82 82
BESCOS DODERO, FERNANDO BP01403433 22,6 22,7 S M 4 24 82 82
MUNTANER PERICAS, FRANCISCO BP07817751 23,2 23,3 S M 4 25 82 82

51 CARMONA GORJON, ANTONIO JOS BP01758999 10,0 10,1 S M 2 10 83 83
GOMILA BENNASAR, PABLO BP10133407 10,8 10,9 S M 2 11 83 83
ROJANO FERNANDEZ, PEDRO BP56451528 11,1 11,2 S M 2 11 83 83
ELLISON, CUTHBERT BP51239057 13,0 13,1 S M 3 14 83 83
GONZALEZ PERALES, JOSE CARL BP01238762 13,9 14,0 S M 3 15 83 83
KOHN, ANDREAS BP51066380 16,8 16,9 S M 3 18 83 83
LLITERAS CLADERA, RAFAEL BP07422920 16,7 16,8 S M 3 18 83 83
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CLASIFICACIÓN HÁNDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

DURAN SERRA, BARTOLOME BP12776256 23,9 24,0 S M 4 25 83 83
59 SACRAMENTO, IGNACIO BP15187650 8,6 8,7 S M 2 9 84 84

ALEMANY ROS, JAIME BP16469354 22,1 22,2 S M 4 23 84 84
61 DIAZ HERNANDEZ, JUAN BP16458548 11,4 11,5 S M 2 12 85 85

COCKERTON, DAVID BP09460341 15,8 15,9 S M 3 17 85 85
HERNANDEZ CASTELLO, ALFREDO BP16763242 19,2 19,3 S M 4 20 85 85

64 MARQUEZ SUÑER, JOAQUIN BP55266714 12,1 12,2 S M 3 13 86 86
JAUCH, PETER BP55812181 15,1 15,2 S M 3 16 86 86
VICENS TORTELLA, JUAN BP07360336 19,1 19,2 S M 4 20 86 86
DE PRADEL DE LA MAZE, BRUNO BP56884301 20,9 21,0 S M 4 22 86 86

68 PIRILLO ALVAREZ, JORGE JOSE BP12058774 24,5 24,6 S M 4 26 87 87
69 RODRIGUEZ-TOUBES, JUAN CARL BP16200271 22,3 22,4 S M 4 24 88 88

RIERA VALLES, MIQUEL ANGEL BP02886296 27,8 S M 5 28 88 88
71 VALLES PAYERAS, MIQUEL BP18040560 17,0 17,1 S M 3 18 89 89
72 GARI PARERA, JAUME BP01456742 13,1 13,2 S M 3 14 90 90

SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS BP01287320 14,5 14,6 S M 3 15 90 90
74 DIPSCHE, RAINER BP51887162 8,5 8,6 S M 2 9 91 91

SOLIVELLAS ANTICH, SALVADOR BP00237272 21,6 21,7 S M 4 23 91 91
ALBIS MORELL, JUAN MANUEL BP12647687 24,0 24,1 S M 4 26 91 91

77 PALACIOS DE MIER, PEDRO BP07424591 24,7 24,8 S M 4 26 92 92
ORIZAOLA STRANSKY, STEFAN BP00165624 31,2 S M 5 28 92 92

79 SOLIS ARELLANO, ALFONSO BP14437697 23,9 24,0 S M 4 25 96 96
80 LLOMPART HOMS, JERONIMO BP51318267 21,2 21,3 S M 4 22 Dsc

BAIGET MEDIR, FERNANDO BP00104443 20,4 20,5 S M 4 22 Dsc
ANDREU MULET, RICARDO BP15058153 4,7 4,8 S M 2 5 Ret
CASADO RUBIO, JOAQUIN BP00464758 23,9 24,0 S M 4 25 Ret
VARELA SUAREZ, MARIO ALFRED BP00901291 24,1 24,2 S M 4 26 Ret
MORAGUES SUAU, RAIMUNDO BP00885459 17,5 S M 3 18 N.P


	Scratch
	Hándicap

